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04400100 HANSAJET - Soffione, G1/2

EAN: 4015474672482

static.hansa.com/04400100

e Soluzioni doccia e (ascata - Getto come una cascata, forte e ampio
®  Accessori e Connessione diretta, Filettatura esterna

e Montaggio a parete e laminare

e (Cromo e 1getto

e Snodo sferico
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Dati tecnici

Caratteristiche flusso

Portata 3 bar

Caratteristiche tecniche

Misura DN (dimensione nominale)
Fornitura di acqua calda
Pressione di esercizio

Misura della connessione
Diametro

Projection

Materiale

Certificati/Dichiarazioni

Dichiarazione di conformita
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49.8 /min

DN15

max. +65°C
0.5-10 bar
61/2

220 mm
125 mm
Ottone

DoC

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Q (Umin) 0 24 48 72 9% 120

a(is) o0 0.4 0.8 1.2 1
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